

## Forssan Palloseura ry:n ja FPS Hockey Oy:n velkasaamiset

422/02.06.02/2023

KH 04.12.2023 § 370

Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, puh. 040 6694 775,  
timo.finning@forssa.fi

Forssan Palloseura (FPS) on forssalainen jääkiekkoseura, joka pelaa Mestiksessä Suomen toiseksi korkeimmalla sarjatasolla. Mestis on sarjana hyvässä nosteessa. Forssassa yleisökeskiarvo on tällä kaudella ollut noin 600 katsojaa per ottelu. FPS:n toiminta on omiaan lisäämään kaupungin elinvoimaa. Seura työllistää suoraan muutaman henkilön ja välillisesti toiminnalla on isompiakin työllisyysvaikutuksia. FPS tuo kaupungille näkyvyyttä ja mahdollista FoPS juniorit ry:n junioreille pelaajapolun.

Seuran toiminnan takana on vuoteen 2021 asti ollut Forssan Palloseura ry. Vuonna 2021 seuran toiminta yhtiöitettiin ja perustettiin FPS Hockey Oy. FPS:n sarjalisenssi siirrettiin liiketoimintasiirrolla ry:ltä osakeyhtiölle. Liiketoimintasiirron hyväksynyt Suomen Jääkiekkoliitto edellytti, että FPS Hockey Oy vastaa edeltäjänsä Forssan Palloseura ry:n veloista.

Forssan Palloseura Oy on velkaa Forssan kaupungille 44 635 euroa. Velkasuhde on syntynyt pääosin vuoden 2019 ja sitä edeltäneiden vuosien jäämaksuista. Yhdistyksen velan lisäksi FPS Hockey Oy on velkaa Forssan kaupungille 25 336 euroa vuoden 2023 jäämaksuista. FPS Hockey Oy on velkaantunut kaupungin lisäksi muillekin tahoille ja yhtiö on ajautunut kassakriisiin.

Forssalainen yrittäjäryhmä on yhdessä FPS Hockey Oy:n ja Forssan Palloseura ry:n kanssa lähestynyt kaupunginhallitusta esityksellä, joka ratkaisisi akuutin kassakriisin ja antaisi toiminnalle edellytyksiä jatkoon. Esityksen mukaan forssalainen yrittäjäryhmä olisi valmis sijoittamaan FPS Hockey Oy:n osakkeisiin 100 000 euroa. Yrittäjäryhmä tiedostaa, että ko. summalla yhtiön tase ei vahvistu siinä määrin, että toiminta jatkuisi uskottavasti pitkäaikaisesti, mutta se ratkaisisi akuutin kassakriisin. Pidemmällä aikavälillä yrittäjäryhmän päämääränä on tuoda yhtiön johtoon liiketoiminnan osaamista, jotta toiminta saadaan pitkäaikaisesti kannattavaksi.

Yrittäjäryhmän esityksen ehtona on, että kaupunki alaskirjaisi sekä Forssan Palloseura ry:n että FPS Hockey Oy:n velat kaupungin kirjanpidossa. Lisäksi yrittäjäryhmä pyytää, että jäämaksuja ei enää tällä kaudella laskutettaisi.

FPS Hockey Oy:n jäämaksut vaihtelevat toteutuneen jääajan mukaisesti, mutta keskimäärin ne ovat noin 4 000 euroa kuukaudessa.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää ehdollisena sille, että yrittäjäryhmä sijoittaa FPS Hockey Oy:n osakepääomaan vähintään 100 000 euroa</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Alaskirjata Forssan Palloseura ry:n 44 635 euron ja FPS Hockey Oy:n 25 336 euron velat kaupungin kirjanpidossa.</li><li>2. Alentaa FPS Hockey Oy:n jäämaksuja 50 prosentilla kauden 2023-2024 loppuun saakka.</li></ol>
Muutettu päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää ehdollisena sille, että yrittäjäryhmä sijoittaa FPS Hockey Oy:n osakepääomaan vähintään 100 000 euroa alaskirjata Forssan Palloseura ry:n 44 635 euron ja FPS Hockey Oy:n 25 336 euron velat kaupungin kirjanpidossa.</p>
Päätös	<p>Kaupunginhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.</p>